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Zaposleni  Elektronski naslov  

Arh Šmuc Alenka alenka.arh@gess.si 

Antešević Tamara tamara.antesevic@gess.si 

Arbajter Očko Polona polona.arbajter@gess.si 

Ašič Nejc nejc.asic@gess.si 

Bola-Zupančič Katarina katarina.zupancic@gess.si 

Borovšak Andraž andraz.borovsak@gess.si 

Cestnik Pavlina pavlina.cestnik@gess.si 

Drečnik Davor davor.drecnik@gess.si 

Doberlet-Bučalič Nasta nasta.doberlet@gess.si 

Fras Nastja nastja.fras@gess.si 

Gračner Stanko stanko.gracner@gess.si 

Hriberšek Ana ana.hribersek@gess.si 

Judež Tjaša tjasa.judez@gess.si 

Jurman Aleksandra  aleksandra.jurman@gess.si 

Jurečič  Suzana suzana.jurecic@gess.si 

Kafel Marjetka marjetka.kafel@gess.si 

Keršnik Jelena jelena.kersnik@gess.si 

Kosec Boštjan bostjan.kosec@gess.si 

Kravogel Anja anja.kravogel@gess.si 

Medveš Aleksander aleksander.medves@gess.si 

Miklič Stanko stanko.miklic@gess.si 

Ostrožnik Zupančič Patricija patricija.ostroznik@gess.si 

Pajk Matjaž matjaz.pajk@gess.si 

Pušnik Tina tina.pusnik@gess.si 

Raičevič Zora zora.raicevic@gess.si  

Radulovič Žiga ziga.radulovic@gess.si 

Rebetz Jonathan Samuel jonathan.rebetz@gess.si 

Stoklasa Drečnik Maruša  marusa.stoklasa@gess.si 

Šiles Samo samo.siles@gess.si 

Štrovs Nina nina.strovs@gess.si 

Topole Marija marija.topole@gess.si 

Topole Maša masa.topole@gess.si 

Urek Tina tina.urek@gess.si 

Vidmar Andreja andreja.vidmar@gess.si 

Vrabič Miha miha.vrabic@gess.si  

Zelenšek Petra petra.zelensek@gess.si 
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